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LVR-DEZERNAT SOZIALES

Christian Klein
Abteilungsleitung 71.10
0221 809-6477
Christian.Klein3@lvr.de

Jonas Fahl
Teamleitung 71.11
0221 809-6509
Jonas.Fahl@lvr.de

Wir unterstützen Sie bei:
•	 Personalmaßnahmen
•	 Mobilem Arbeiten
•	 �Stellenplan- und 

Organisationsangelegenheiten

Katrin Gasser
74.30, BEM

0221 809-7110
Katrin.Gasser@lvr.de

Ronja Grothoff
70.00 – 70.10, FB 71, 74.40 – 74.60

BAGüS, Ausbildungsbeauftragte
0221 809-5606

Ronja.Grothoff@lvr.de

Timo Korek
FB 73, 74.00 – 74.10

0221 809-6508
Timo.Korek@lvr.de

Fabian Maus
FB 72, 74.20 

Personalkostencontrolling
0221 809-6513

Fabian.Maus2@lvr.de
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Wir helfen Ihnen gerne bei:
•	 Krank-/Gesundmeldungen, Arbeits-/Dienstunfällen
•	 Erholungs-/Sonderurlaub, Abwesenheiten
•	 Vollmachten und Befugnissen
•	 Personalveränderungen
•	 Praktika und Referendariate

Bianca Marvulli
70.00 – 70.10, FB 71, 74.40 – 74.60
BAGüS, stellv. Ausbildungsbeauftragte
0221 809-6823
Bianca.Marvulli@lvr.de

Alexandra Kurth
FB 72, 74.00 – 74.30
0221 809-7111
Alexandra.Kurth@lvr.de

Stephanie Lindlar
FB 73
0221 809-6758
Stephanie.Lindlar@lvr.de

Kai Fritzen
Teamleitung 71.12
0221 809-6363
Kai.Fritzen@lvr.de

David Köthe
Allgemeine Verwaltung
0221 809-6824
David.Koethe@lvr.de

Bei Fragen zu:
•	 Raummanagement
•	 Beschaffungen
•	 externe allg. Fortbildungsmaßnahmen
•	 Arbeitssicherheit
•	 ECM/Dokumentenmanagement/Registratur
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LVR-Dezernat Soziales
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www.lvr.de
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